


02 06-30-1281-00 |U-Scheibe 46mm x 13mm ID 1.0000 Stl - -
03 |06-08-80036-00 [U-Scheibe M12x24x1,6 11000D\ t t I - d
04 [06-19-80024-00 [Mantel Vorderrad 1.0000 St I\"A"l " e Sa Z e I Se rVI Ce - e
05 06-10-8022-00 |Lager (Radlager) 1.0000 St
06 06-32-89620-00 |Achsschenkel re, A-Serie 1.0000 St
o7 06-32-70151-00 |Achsschenkel li, A-Serie 1.0000 St
08 06-32-70147-00 |Vorderachse Park-20, 1.0000 St
09 06-32-7025-00 |Lenkhebel 1.0000 St
10 06-32-7024-03 |Fahrzeugrahmen Westwood 2004 1.0000
11 06-14-8118-00 |Radkappe 1.0000 St
12 06-27-1155-50 |Rahmenvorderteil 1.0000 St
13 06-32-89569-00 |Spannbiigel Mahwerk 1.0000 St
14 06-01-80019-00 |Schraube M10 x 85 1.0000 St
15 06-31-89632-00 |Gestange 1.0000 St
16 06-31-3183-00 |Spurstange ab Bj."95 10MM 1.0000 St
17 36-90710-00019 |Seegerring 19, aulken 1.0000 St
18 06-31-3368-00 |Haltebolzen M&hwerk vorn 1.0000 St
19 06-30-1279-00 [Distanzbuchse 32mmx19,5mm i.D.  |1.0000 St
20 06-08-8299-00 |U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
21 06-01-80050-00 |Schraube M10x60 1.0000 St
22 06-31-3024-00 |Buchse 1.0000 St
23 06-31-3371-00 |Buchse 1.0000 St
24 06-10-8726-00 |Kugelkopf 10mm 1.0000 St
25 06-04-8721-00 [Kontermutter M10, flach 1.0000 St
26 06-18-8055-00 |Schraubbolzen 1.0000 St
27 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
28 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
29 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
30 06-18-30169-00 |"Scheibe 7mm x 3/8 1.0000 St
31 06-31-3027-00 [Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
32 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
33 06-31-3382-00 |Splintbolzen Druckstange Mahwerke |1.0000 St
34 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
35 06-32-7011-00 |Felge Vorderrad 1.0000 St
36 06-31-3394-00 [Haltebolzen Mahwerk 1.0000 St
37 06-07-8233-00 |"Sicherungsstecker 1/8™" x 1™ 1.0000 St
38 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
39 06-27-1024-00 |Verbindungsblech 1.0000 St
40 06-31-3375-00 |Hiilse 1.0000 St
41 06-32-7037-01 |Aufhangung vorne 1.0000 St
42 06-18-30169-00 |"Scheibe 7mm x 3/8 1.0000 St
43 06-31-3396-00 |Hilse 1.0000 St
44 06-31-3374-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
45 06-32-70158-00 |Drehkranz (17 Zahne) 1.0000 St
46 06-21-31121-00 |Zahnrad (12 Zahne) 1.0000 St
47 06-08-8227-00 |'Scheibe 5/8"" T3 Lp" 1.0000 St
48 06-18-4015-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
49 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
50 36-90100-08020(Schraube M8x20 1.0000 St
51 06-10-8017-00 |Lagerbock 1.0000 St
52 06-07-8234-00 |"Sicherungsring 5/8™" 1.0000 St
53 06-31-3284-00 |Lenksaule A-18 1.0000 St
54 06-32-70292-00 [Einsteller vorn, Mahwerk 1.0000 St
55 06-32-7006-01 |Spannhebel 1.0000 St
56 06-01-80018-00 [Schraube M8x50 1.0000 St
57 06-29-2039-00 |Haltearm Mahwerk, C-93C, 28 cm 1.0000 St
58 06-14-9462-00 |Schutzkappe 1.0000 St
59 06-18-8337-00 |Distanzbuchse 1.0000 St
60 06-31-30078-00 |Schubstange, Lenkung 1.0000 St
61 06-11-8086-00 |"Schmiernippel 5/16"" UNF" 1.0000 St
62 06-18-95018-01 |Schraube, Hohenvertsellung Mahwerk|1.0000 St
63 36-90100-10060|Schraube M10x60 1.0000 St

63 referenz(en)

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet
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Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-08-80045-00 |U-Scheibe M10x24x2mm 1.0000 St
02 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
03 36-90100-10025 |Schraube M10x25 1.0000 St
04 36-90100-12060|Schraube M12x60 1.0000 St
05 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
06 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
o7 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
08 06-01-8206-00 ["Schraube 5/16""UNFx 1.1/4™" 1.0000 St
09 06-08-80037-00 |U-Scheibe M8x21x1,6mm 1.0000 St
10 36-90100-12035|Schraube M12x35 1.0000 St
11 36-90750-00012 |Federring F12 1.0000 St
12 06-30-8362-00 |Rahmen A-Serie 4WD 1.0000 St
13 06-32-9526-00 |[Halter, Vorderachsrahmen 1.0000 St
14 06-32-9527-00 |Welle, Lagerung Vorderachsrahmen 1.0000 St
15 06-32-71749-00 |Rammschutz 1.0000 St
16 06-10-8728-00 |Kugelkopf 12mm 1.0000 St
17 06-31-30078-00 |Schubstange, Lenkung 1.0000 St
18 06-32-89616-00 |Lenkarm 1.0000 St
19 06-48-00001-00 |TuffTorq Getriebe KXH7N HFWD 1.0000 St
20 06-19-80044-00 |'Rad, vorne, 16", kpl." 1.0000 St
21 06-11-8086-00 |"Schmiernippel 5/16"" UNF" 1.0000 St
22 06-05-9168-00 |Madenschraube M6 1.0000 St
23 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



26 36-90650-00012 |Mutter M12, selbstsichernd 1.0000 St - -

27 |06-30-11341-00 |Drehkranz t t I - d
28 06-11-8086-00 |'Schmiernippel 5/16™" UNF" y‘égggg "A"l - e rSa Z e I Se rVI Ce - e
29 06-30-11476-00 [Hitzeschutz 1.0000

30 36-90100-06025 |Schraube M6x25 1.0000 St

31 06-08-8743-00 |"U-Scheibe 1/4™" T4 HP" 1.0000 St

32 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St

33 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar 1.0000 St

34 06-32-71748-00 |Auspuffrohr, 2-Zylinder Briggs&Stratton|1.0000 St

35 06-14-8118-00 |Radkappe 1.0000 St

36 06-07-8232-00 |Sicherungsring 1.0000 St

37 06-30-1278-00 |Scheibe 46x19,5mm 1.0000 St

38 06-19-80020-00 |"Radnabe 20" mit Bolzen M10" 1.0000 St

39 06-08-8201-00 |"U-Scheibe 3/8™ T3 HP" 1.0000 St

40 06-31-3249-00 |Buchse f.Getriebeachse 1.0000 St

41 06-04-80008-00 |[Radmutter M12 1.0000 St

42 06-09-8307-00 |"Keil, Hinterrad 2""'x3/16"" 1.0000 St

43 36-90650-00006|Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St

43 referenz(en)
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Batterie-Ladegerat

Stickliste:
\Ref. # \Amkelnr. \Amkelname \ Menge\Beschrelbung‘
|01 |06-44-95617-02|Hauptplatine alle WW ab 2004 + 4WD |1.0000 st| |




04 06-44-96666-00 |Sicherheitsschalter Mahwerksaushebung 1.0000 St - -
05 |06-44-95624-00|Kabelbaum, Beleuchtun t t I - d
06 [06-44-95591-00|Relais : \"A"}‘.gggg"g " e rS Z e I Se rVI Ce - e
o7 06-44-80085-00|Bime 21 Watt - Hella 1.0000 St

08 06-44-9361-00 |Elektromagnetische Kupplung (Magstop) 1.0000 St

09 06-44-9468-00 |Kabelbaum elektrom. Kupplung 1.0000 St

10 06-44-8126-02 |Batteriekabel rot A-214, A-216 1.0000 St

11 06-44-8124-02 |Batteriekabel schwarz 1.0000 St

12 06-44-8125-00 |Starterkabel 3923 1.0000 St

13 06-44-8148-01 |Relais, Starter (nicht bei Honda-Motor) 1.0000 St

14 06-45-81412-00 |Batterie 12V, Auslaufsicher 1.0000 St

15 06-44-9495-00 |Sitzschalter fur A-Serie 1.0000 St

16 06-44-8895-00 |Sicherung 10 Apm 1.0000 St

17 06-44-8350-00 |[Sicherung 20A 1.0000 St

18 06-44-95620-00 |Kabelbaum WW 2004 mit Hohenverstellung|1.0000 St

19 06-52-8254-00 |Kabelbinder 1.0000 St

20 06-52-8168-00 |Spiralschlauch Kabel 1.0000 St

21 06-52-8167-00 |Halter selbstklebend fur 1.0000 St

22 06-44-95628-00 |Batterieladegerat 1.0000 St

23 1.0000

25 06-44-96623-00 |Neigungswarner 1.0000 St

26 06-44-96652-00(2-Ton Lautsprecher 1.0000 St

27 06-14-80167-00|Abdeckung fiir Platine Heckaushebung 1.0000 St

28 06-44-80107-00|Z{indschloR fir Tastschalter 1.0000 St

29 06-52-80069-00|Ziindschlissel 1.0000 St

30 06-44-95634-00|Kabelbaum zur Anpasung B+St. 6-polig 1.0000 St

29 referenz(en)
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Zuiuft Motor
{unter Motorhaube)

finks und rechits
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Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-40-80202-00 |Motorhaube S-1300 1.0000 St
Ola 06-14-80121-00 |Motorhaube WESTWOOD 1.0000 St
02 06-14-80114-00 |Lampenreflektor links, 1.0000 St
03 06-14-80112-00 |Lampenglas links, 1.0000 St
04 06-44-80085-00 |Birne 21 Watt - Hella 1.0000 St
05 06-44-8161-00 |Lampenfassung 1.0000 St
06 06-44-8139-00 |Kabel u.Stecker 1.0000 St
07 06-14-80117-00 |Halterung Lampenreflektor, li 1.0000 St
08 06-14-80119-00 |Motorverkleidung, links 1.0000 St
09 06-14-80116-00 |Motorhaubenverkleidung, vorn 1.0000 St
10 06-25-8052-00 |Verschlussfeder Haube 1.0000 St
11 06-01-80037-00 |Schraube, Linsenkopf, Inbus, M8x25mm |1.0000 St
12 06-32-71814-00 |Befestigung, Motorhaube 1.0000 St
12a 06-30-11359-01 |Anschlag Motorhaube links 1.0000
12b 06-30-11358-01 |Anschlag Motorhaube rechts 1.0000
13 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
15 06-31-3361-00 |Drehzapfen 1.0000
16 06-04-80014-00 |Sicherungsmutter M5 1.0000 St
17 06-31-3061-03 |Buchse 1.0000 St
18 06-35-80261-00 ["Aufkleber ""WESTWOOD""" 1.0000 St
18a 06-11-8243-00 [Clip 1.0000 St
19 24-4832 Kantenschutz neu 1.0000 St
20 06-14-80123-00 |Befestigung 1.0000 St
21 06-32-71749-00 |Rammschutz 1.0000 St
22 36-90100-08035 |Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St
23 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
24 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
25 06-30-71856-00 |Halterung Seitenverkleidung links vorn 1.0000 St
26 06-30-71857-00 |Halterung Seitenverkleidung rechts vorn |1.0000 St
27 06-30-71858-00 |Halterung Seitenverkleidung links hinten |1.0000 St
28 06-30-71859-00 |Halterung Seitenverkleidung rechts hinten|1.0000 St
29 06-30-71860-00 |Montageplatte Seitenverkleidung 1.0000 St




32 36-90100-08020

Schraube M8x20

33 06-08-80037-00

U-Scheibe M8x21x1,6mm

34 36-90650-00006

Mutter M6, selbstsichernd

35 36-90100-06016

Schraube M6x16

36 06-04-8528-00

Klemmutter M8

38 06-08-8743-00

"U-Scheibe 1/4™ T4 HP"

1.0000 St - -
sl ersatzteil-service.de
1.0000 St
1.0000 St
1.0000 St

41 referenz(en)
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Stuckliste:

Ref. # |Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar 1.0000 St
02 06-52-8512-00 |OlablaBhahn 1.0000 St
03 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
04 06-30-20070-00 |Halter Kupplung 1.0000 St
05 06-31-8540-00 |Scheibe 1.0000 St
06 06-09-8534-01 |"Keil 1/4™ x 1.1/4™" 1.0000 St
07 06-32-7024-03 |Fahrzeugrahmen Westwood 2004 1.0000
08 06-31-3305-02 |Riemenscheibe 1.0000 St
09 06-44-9361-00 |Elektromagnetische Kupplung (Magstop)|1.0000 St
10 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
11 36-90100-08040|Schraube M8x40 1.0000 St
12 36-888888 Nicht von ECHO lieferbar 1.0000 St
13 06-31-3303-00 |Distanzring, Kupplung 1.0000 St
14 06-32-73604-00 |Auspuffrohr Einzylinder WwW 1.0000 St
15 06-32-89563-01 |Schalldampfer 1.0000 St
16 36-90649-00008 |Mutter M8 1.0000 St
17 06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm 1.0000 St
19 06-30-11362-00 |Hitzeabweisblech fur runden Auspuff 1.0000 St
20 06-01-8310-00 ['Schraube 7/16"" UNF x 4.1/2™"" 1.0000 St

19 referenz(en)
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23.

KEEP HANDE AR FROIN
BET AN FULLEY

(Schaltgetriebe)

L w

(Hydrostat

Stuckliste:

Ref. # |Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-35-80261-00|"Aufkleber ""WESTWOOD" 1.0000 St
02 24-9370 “Aufkleber ""WESTWOOD™" 1.0000 St
03 06-35-8912-00 |Aufkleber Riemenfuihrung KM 1.0000 St
04 06-35-8095-00 |Aufkleber Gefahr, KM-Antrieb 1.0000 St
05 06-35-80114-00|Aufkleber S1300 Armaturenbrett 1.0000 St
06 06-35-95063-00 |Aufkleber, Kurzanleitung, WW 1.0000 St
07 06-35-80342-00|Aufkleber Mahwerkshhe/PTO 1.0000 St
08 06-35-80056-02 |Aufkleber PTO Hebel 1.0000 St
09 06-35-9376-01 |Aufkleber H6henverstellung 1.0000 St
10 06-35-9313-01 |Aufkleber TBS-Mahwerk 2003 1.0000 St
11 06-35-9459-01 |"Aufkleber ""Mulcher™"" 1.0000 st
12 06-35-9315-00 ["Aufkleber "'93cm Méahwerk’ 1.0000 St
13 06-35-95051-00|Abdeckung, Handbremsknopf, 1.0000 St
14 06-35-80360-00 |Aufkleber Mahwerkskupplung WW2005 1.0000 St
15 06-35-80359-00 |Aufkleber Licht WW2005 1.0000 st
16 06-35-80356-00 |Aufkleber Gas + Choke kombiniert WW2005 |1.0000 St
18 06-35-80355-00|Aufkleber Gas + Choke seperat WW2005 1.0000 st
19 06-35-80352-00|Aufkleber LED-Anzeige WW2005 1.0000 St
20 06-35-80353-00|Aufkleber Zindschloss WW2005 1.0000 st
21 06-35-95094-00 |Aufkleber Landeanweisung Batterie WW2005|1.0000 St
22 06-35-95150-00 |Aufkleber LED-Anzeige WESTWOOD 4WD 1.0000 st
23 06-35-95132-00|Aufkleber 4WD, links, WESTWOOD 1.0000 St
24 06-35-80272-00|Aufkleber Bedienungshinweise 1.0000 St
25 06-35-95139-00|Aufkleber 4TRAC 1.0000 St

24 referenz(en)
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Ansicht von unten

Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St

02 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St

03 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St

04 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St

05 06-32-70205-00 |Platte, Spannrollen, Antrieb 1.0000 St

06 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St

o7 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St

08 36-90100-08050|Schraube M8x50 1.0000 st




11 06-30-71870-00 |Spannplatte Keilriemen 1.0000 St

I etemaso st i1 s WA ersatzteil-service.de

06-18-95002-00 [Distanzstiick

14 06-31-89580-00 |Gestange PTO-Antrieb WW 1.0000 St
15 06-18-8061-00 |Steckbolzen 1.0000 St
17 06-25-8496-00 |Kupplungsfeder 1.0000 St
18 06-30-20070-00 |Halter Kupplung 1.0000 St
19 06-32-7024-03 |Fahrzeugrahmen Westwood 2004|1.0000

20 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
21 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
22 06-31-3305-02 |Riemenscheibe 1.0000 St

23 06-22-9508-00 |Fahrantriebsriemen ECHOTRAK  |1.0000 St
24 06-22-95034-01 |Keilriemen A79 - FuBhydrostat 1.0000 St

25 06-30-10468-00 |Haltewinkel 1.0000 St
26 06-18-8061-00 |Steckbolzen 1.0000 St
27 06-31-30095-00 |Strebe 1.0000 St
28 36-90710-00019 |Seegerring 19, aulen 1.0000 St
29 06-30-10697-00 |Halteblech 1.0000 St
30 06-30-71740-00 |Bremspedal 1.0000 St
31 06-32-70203-00 |Kupplungspedal, Halter 1.0000 St
32 06-25-8138-01 |Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St
33 06-44-8134-00 |Sicherheitsschalter 1.0000 St
34 06-40-94295-00 |Wegewandler 1.0000

35 06-32-89589-00 |[Fahrpedal riickwarts WW 1.0000 St
36 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
37 06-14-94968-00 |Pedalaufkleber 1.0000 St
38 06-18-30173-02 |Gewindebolzen 1.0000 St
39 06-32-73628-00 |[Fahrpedal vorwérts WW 1.0000 St
40 06-30-20054-00 |Montageplatte fiir Sicherheits- 1.0000 St
41 06-32-73625-00 |Gestange Fahrpedale 1.0000 St
42 06-14-80137-00 |Pedalgummi, Vorwéartspedal 1.0000 St
43 06-32-89555-00 |Biigel PTO-Riemenfiihrung WW  |1.0000 St
44 06-31-3300-02 |Distanzring 1.0000 St

43 referenz(en)
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Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 06-17-8985-00 |Hydraulikschlauch, flexibel, Ricklauf 1.0000 St
02 06-17-8984-00 |Hydraulikschlauch, flexibel, Vorlauf 1.0000 St
03 06-17-89742-00 |Hydraulikleitung, Vorlauf 1.0000 St
04 06-17-89741-00 |Hydraulikleitung, Rucklauf 1.0000 St
05 06-17-8980-00 |Hydraulikleitung, Vorlauf 1.0000 St
06 06-17-8981-00 |Hydraulikleitung, Rucklauf 1.0000 St
o7 06-17-8979-00 |Hydraulikleitung, Rucklauf 1.0000 St
08 06-17-8980-00 |Hydraulikleitung, Vorlauf 1.0000 St
09 06-17-8981-00 |Hydraulikleitung, Riicklauf 1.0000 St

10 06-14-95465-00 |Schlauch, 220 mm lange, 20 mm @ auBen |1.0000 St
11 06-11-90702-00 |"Adapter 9/16""-18JI1C 3/4™" 16UNF gerade"|1.0000 St
12 06-11-90699-00 |Doppel-Halterung Hydraulikleitung 12 mm |1.0000 St

13 06-11-90700-00 |Halterung fir Hydraulikleitung 16 mm 1.0000 St
14 06-11-90697-00 |Adapter 8C6MXS 1.0000 St
15 06-11-90694-00 |Adapter 8C50MXS 1.0000 St
16 06-11-90701-00 |Halterung fiir Hydraulikleitung 16 mm 1.0000

17 06-11-90707-00 |Klapphalterung fur Hydraulikleitung 12 mm (1.0000 St
18 36-90100-06045 |Schraube M6x45 1.0000 St
19 06-11-90706-00 [Schlauchklemme 13-20 mm 1.0000 St
20 36-90100-06035 |Schraube M6x35 1.0000 St
21 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St

21 referenz(en)
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Stickliste:

Menge |Beschreibung

1.0000 St
1.0000 St
1.0000 St
1.0000 St
1.0000 St

Artikelname

06-02-8276-00 |"Schraube 5/16™"UNF x 3/4™"

06-08-8198-00 |Scheibe 8x26x3 mm

06-20-80004-00 |'Riemenscheibe PTO, 5™

06-31-3062-00 |Scheibe

06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU

Ref. # | Artikelnr.

01

02
03
04
05




08 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St - -
09 |06-14-8118-00 |[Radkappe t t I - d
10 06-30-1278-00 Scheib2p46x19,5rnm ]Igb'ggg\"\vl - e r S a Z e I S e rVI C e - e
11 06-07-8232-00 |Sicherungsring 1.0000 St
12 06-19-80012-00 |Mantel Hinterrad 20x8-8 1.0000 St
13 06-19-80011-00 |Felge, Hinterrad 20x8-8 1.0000 St
14 06-19-80020-00 ["Radnabe 20" mit Bolzen M10" 1.0000 St
15 06-14-8892-00 |Ventil kpl. 1.0000 St
16 06-18-94987-00 |Distanzstiick 1.0000 St
17 06-04-80009-01 |Radmutter M10 1.0000 St
18 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd™ 1.0000 St
19 06-31-3060-00 |Welle 1.0000 St
20 06-09-8239-00 |Keil 1.0000 St
21 06-01-8211-00 |'Schraube 5/16™UNFx2.1/2"" 1.0000 St
22 06-32-7024-03 |Fahrzeugrahmen Westwood 2004 1.0000
23 06-20-8707-00 |'Riemenscheibe 7" 1.0000 St
24 06-08-8235-00 |"Scheibe 5/1. gezahnt" 1.0000 St
25 06-22-9508-00 |Fahrantriebsriemen ECHOTRAK 1.0000 St
26 06-09-8239-00 |Keil 1.0000 St
27 06-07-8238-00 |'Seegerring 5/8™" 1.0000 St
28 06-09-8307-00 |"Keil, Hinterrad 2""x3/16"" 1.0000 St
29 06-29-20056-00 |Getriebehalterung, vorne 1.0000 St
30 06-02-8221-00 |Schraube 1.0000 St
31 06-31-3028-00 |"Distanzscheibe 7mm x 5/16' 1.0000 St
32 06-27-1059-00 |Distanzhalter f.Grasleitbl. 1.0000 St
33 06-31-3249-00 [Buchse f.Getriebeachse 1.0000 St
34 06-32-7115-00 |Bremsgestange Gang/Peerles 1.0000 St
35 06-04-93815-00 |Sicherungsmutter M10 1.0000 St
36 06-18-8499-00 |Gewindebolzen Bremsgesténge 1.0000 St
37 06-25-8083-00 |Druckfeder E-2002HY 1.0000 St
38 06-08-8201-00 |'U-Scheibe 3/8" T3 HP" 1.0000 St
39 06-04-8202-00 |"Mutter 3/8""UNF selbstsichernd” 1.0000 St
40 06-01-8208-00 |'Schraube 5/16""Unfx1.3/4™" 1.0000 St
41 06-10-8962-00 |Kugelgelenk M8 1.0000 St
42 06-32-7023-00 |Platte Kupplungspedal (Schaltgetriebe)|1.0000 St
43 06-08-8195-00 ['U-Scheibe 5/16™ T3 LP" 1.0000 St
44 06-02-8277-00 |"Schraube 1/4""UNF x 3/4™" 1.0000 St
45 06-08-8257-00 |'U-Scheibe 1/4™, gezahnt" 1.0000 St
46 06-08-8242-00 |Sicherungsring 1.0000 St
47 06-31-3016-00 |Schaltgestange 1.0000 St
48 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
49 06-47-9277-00 |Schaltgetriebe 6 Gang 1.0000 St
50 06-30-3071-01 |Grasleitblech 1.0000
51 06-25-8050-00 |Feder Parkbremse 1.0000 St
52 06-31-3059-00 [Handbremshebel 1.0000 St
53 06-14-8048-00 |Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
54 06-52-8265-00 |Buchse f.Fusspedal 1.0000 St
55 06-32-71739-00 |[FuBpedale komplett 1.0000 St
56 06-44-8134-00 |Sicherheitsschalter 1.0000 St
57 06-30-71744-00 |Halter Sicherheitschalter Bremse 1.0000 St
58 06-25-8083-00 |Druckfeder E-2002HY 1.0000 St
59 06-25-8138-01 |Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St
60 06-02-8276-00 |"Schraube 5/16""UNF x 3/4° 1.0000 St
61 06-08-8197-00 |'U-Scheibe 5/16™ T4 Hp" 1.0000 St
62 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd" 1.0000 St
63 06-32-7064-02 |Spannplatte, Fahrantrieb 1.0000 St
64 06-14-94969-00 |Pedalaufkleber 1.0000 St
65 06-29-2001-01 |Anhangekupplung 1.0000 St
66 36-90100-10110|Schraube M10x110 1.0000 St
67 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
68 36-90649-00010 |Mutter M10 1.0000 St
69 06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
70 06-30-1316-00 |Getriebeaufhangung, Hydro 1.0000 St
71 06-30-1385-00 |Bremsbugel 1.0000 st

71 referenz(en)
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siehe Riemenantrieb

Stuckliste:

Ref. # |Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St

02 06-08-80037-00 |U-Scheibe M8x21x1,6mm 1.0000 St
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05 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St| . .
06 |06-31-3348-00 _[Buchse 1.0 n) t t I — d
07 06-40-8358-00 |Lagergehause Kpl. 1.0?&9‘& "I\"A"I = E‘ rsa Z e I Se rVI Ce - e
08 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
09 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
10 41-194859-24252 |[Entltuftungsventil kompl. 1.0000 St
11 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
12 06-31-3059-00  |Handbremshebel 1.0000 St
13 36-90155-08010 |Madenschraube M8x10 1.0000 St
14 06-32-7024-03  |Fahrzeugrahmen Westwood 20041.0000
15 06-31-3060-00 Welle 1.0000 St
16 06-09-8239-00 Keil 1.0000 St
17 06-20-8707-00 “Riemenscheibe 7" 1.0000 St
18 06-06-8233-00 "Splint 1/8™ X 1™ 1.0000 St
19 06-30-70259-00 |Hydrostat Anbaukonsole 1.0000 St
20 16-900701-00014 [Seegerring auRen 14mm 1.0000 St
21 06-08-9178-00 "“Scheibe 9/16™" T4 LP" 1.0000 St
22 06-20-08116-00 |Riemenscheibe 1.0000 St
23 141-1A6460-83050|Liifter Tuff Torq K46 1.0000 St
24 36-90100-08070 |Schraube M8x70 1.0000 St
25 36-90100-08075 |Schraube M8x75 1.0000 St
26 06-14-8118-00 Radkappe 1.0000 St
27 36-90710-00019 |Seegerring 19, aulen 1.0000 St
28 06-30-71918-01 |Unterlegscheibe 1.0000 St
29 06-19-80012-00 |Mantel Hinterrad 20x8-8 1.0000 St
30 06-19-80011-00 |Felge, Hinterrad 20x8-8 1.0000 St
31 06-19-80020-00 |"Radnabe 20" mit Bolzen M10" |1.0000 St
32 06-04-80009-01 |Radmutter M10 1.0000 St
33 06-25-8083-00 Druckfeder E-2002HY 1.0000 St
34 06-14-8892-00 Ventil kpl. 1.0000 St
35 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
36 06-18-94987-00 |Distanzstiick 1.0000 St
37 06-32-71741-00 |Bremsgestange 1.0000 St
38 36-90100-10030 |Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
39 06-18-30174-00 |Gewindebolzen Bremsgestéange [1.0000 St
40 06-14-8048-00  |Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
41 06-12-8558-00  |"Niete 1/4™ x 1/2™" 1.0000 St
42 06-31-30094-00 |Riemenfiihrungsbiigel 1.0000 St
43 06-47-80003-00 |Getriebe Tuff Torg K46 1.0000 St
44 36-90100-08050 |Schraube M8x50 1.0000 St
45 06-31-3204-00 |Federsicherung 1.0000 St
46 06-30-3071-01 Grasleitblech 1.0000
47 06-32-11233-01 |Freilaufhebel 1.0000 St
48 06-30-30714-00 |Halter Gestange Freilauf 1.0000 St
49 06-08-8687-00  |Klemmscheibe 1.0000 St
50 06-14-80148-00 |Verbindungsschlauch z. Oliiber- |1.0000 St
51 06-22-95034-01 |Keilriemen A79 - FuBhydrostat [1.0000 St
52 06-09-8307-00 "Keil, Hinterrad 2"'x3/1 1.0000 St
53 141-1A6460-24190|Ausgleichsbehélter, dreieckig 1.0000 St
54 06-29-2001-01  |Anhangekupplung 1.0000 St

54 referenz(en)
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Stickliste: |

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-31-89632-00 |Gestange 1.0000 St

02 06-32-9525-00_|Vorderachsrahmen 1.0000 St

03 06-01-8206-00 ['Schraube 5/16""UNFx 1.1/4™" 1.0000 St

04 06-08-80037-00 |U-Scheibe M8x21x1,6mm 1.0000 St B
05 06-04-8275-00 |"Mutter 5/16""UNF selbstsichernd™ 1.0000 St

06  |06-18-95074-00 [Einsteller, Spannung Mahwerk 1.0000 St -

07 36-90649-00010 |Mutter M10 1.0000 St

08 [36-90650-00016 |Mutter M16, selbstsichernd 1.0000 St|_

09 06-32-73657-00 |Spannbiigel Mahwerk 11.0000

10 |06-29-81236-00 [Haltearm Méhdeck C-93, 4WD ___ |1.0000 St

11 06-18-95037-00 |Bolzen, Mahwerksaushebung 1.0000 St

12 |06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St

13 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St

14 06-04-8721-00 [Kontermutter M10, flach 1.0000 St

15 06-18-95018-01 |Schraube, Hohenvertsellung Mahwerk|1.0000 St

16 36-90330-00010 |E-Clip M10 1.0000 St

17 06-32-70292-00 [Einsteller vorn, Mahwerk 1.0000 St

17 referenz(en)
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Ref. # | Artikelnr. Artikelname | Menge|Beschreibung . .
01 06-14-9472-00  |Fahrersitz fur A-Serie t, ™~
02 [06-25-8311-00 _|Feder ‘VA&%O’E V - e r\ atzte I I _Se rVI Ce - d e
03 06-30-1179-00 |Sitzversteller re 1.0000 St
04 06-12-8558-00  |"Niete 1/4™ x 1/2™" 1.0000 St
05 06-08-8687-00  |Klemmscheibe 1.0000 St
06 06-30-2031-00  |Verstellhebel Sitz 1.0000 St
07 06-30-1180-00 [Sitzversteller li 1.0000 St
08 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
09 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
09A |06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
10 06-07-8233-00 |"Sicherungsstecker 1/8" x 1™ 1.0000 St
11 06-32-70021-00 |Zapfen PTO-Betatigung 1.0000 St
12 36-90700-00012 |U-Scheibe U12 1.0000 St
13 36-90100-08035 |Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St
14 06-08-1044-00 |"Scheibe 5/16™ id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St
15 06-31-3027-00  |Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
16 06-32-7259-00 [Haltearm KM rechts 1.0000 St
17 06-30-71771-00 |Halter Haltearm links 1.0000 St
18 36-90700-00010 |U-Scheibe U10 1.0000 St
19 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
20 06-30-1177-00 Halter Sitzverstellung re 1.0000 St
21 06-14-8485-00  |Werkzeugbox 1.0000 St
22 06-30-1178-00 [Halter Sitzverstellung li 1.0000 St
23 06-08-1044-00  |"Scheibe 5/16™ id x 1.1/2™ ad" 1.0000 St
24 36-90770-00010 (Zahnscheibe 10 1.0000 St
25 36-90100-10020 |Schraube M10x20 1.0000 St
26 36-90100-10040 |Schraube M10x40 1.0000 St
27 06-25-8456-00  |Sitzfeder 1.0000 St
28 06-27-8354-00  |Sitzfederhalter 1.0000 St
29 06-32-7333-00 [PTO Aufhangungsplatte 1.0000 St
30 06-14-94964-00 |Abdeckung, PTO Keilriemen 1.0000 St
30A  |24-6083 Handgriff 1.0000 St
31 06-35-8046-00  |Aufkleber Gefahr, Deckel 1.0000 St
32 06-35-8912-00 |Aufkleber Riemenfuhrung KM 1.0000 St
33 06-14-9466-00 |Gummistopper 1.0000 St
34 06-32-7332-01  |KM-Aushebehebel 1.0000 St
34A  |06-14-9466-00 |Gummistopper 1.0000 St
35 06-38-9365-00  |Gummigriff f.Aushebung 1.0000 St
36 06-14-8805-00  |Griffkappe A-18 1.0000 St
37 06-32-7260-00  |Haltearm KM links 1.0000 St
38 06-32-7308-51  |Sitzkasten neue Farbe 1.0000 St
39 06-32-7024-50 |Fahrgestell komplett, neue Farbe 1.0000 St
40 06-31-3018-00 [Sitzhaltestange 1.0000 St
41 06-06-8491-00  |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
42 06-35-9313-01  |Aufkleber TBS-Mahwerk 2003 1.0000 St
43 141-194859-24252|Entliftungsventil kompl. 1.0000 St
44 06-08-8195-00  |"U-Scheibe 5/16™ T3 LP" 1.0000 St
45 06-14-95456-00 |[Schlauch, A & X-Serie 4WD 1.0000 St
46 06-30-1149-00  |Sitzschiene 1.0000 St
47 06-14-80146-00 |Ausgleichsbehélter A-Serie 2WD 1.0000 St
48 06-14-95455-00 |Schlauch Oltank>Getriebe 1.0000 St
49 06-02-9131-00  |Schraube 6x8mm selbstschneidend 1.0000 St
50 06-32-7087-01  |PTO - Einschalthebel 1.0000 St
51 06-14-8048-00 Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
52 36-90100-08040 |Schraube M8x40 1.0000 St
53 06-32-7086-01  [PTO-Platte 1.0000 St
54 06-31-3051-00  |Buchse 1.0000 St
55 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
59 06-32-70033-00 |Mahwerkshéhenverstellhebel Fir A Serie|1.0000 St
60 06-32-7033-00 |Aushebegesstange 1.0000 St
61 06-18-8054-00  |Gewindebolzen 1.0000 St
62 06-31-3408-00 [Bundbolzen 1.0000 St
63 06-07-8468-00  |"E-Clip 3/: 1.0000 St
64 06-18-3174-00 |Distanzhilse 1.0000 St
65 06-01-8209-00  |"Schraube 5/16""UNF x Ht" 1.0000 St
66 06-08-8197-00  ["U-Scheibe 5/16™" T4 Hp" 1.0000 St
67 06-04-8275-00  |"Mutter 5/16™UNF selbstsichernd” 1.0000 St
68 06-35-8910-00 |Aufkleber Mahwerkshohe 1.0000 St
69 06-27-1162-00  |Fuhrungsplatte 1.0000 St

69 referenz(en)
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Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-44-95617-02|Hauptplatine alle WW ab 2004 + 4WD 1.0000 St
02 06-30-11394-00|Sicherungskasten 1.0000 St
03 06-44-80161-00|Schalter AN / AUS / AN, wassergeschitzt |1.0000 St
04 06-44-9450-01 |Sicherheitsschalter, Bremse 1.0000 St
05 06-25-8138-01 |Feder f.Sicherheitsschalter 1.0000 St
06 06-44-95624-00 |Kabelbaum, Beleuchtung 1.0000 St
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09 06-44-9361-00 |Elektromagnetische Kupplung (Magstop) 1.0000 St - -

10 |06-44-9468-00 |Kabelbaum elektrom. Kupplun t t I - d
11 [06-44-8126-02 |Batteriekabel rot A-214, szg \"A"}‘.gggg"? " e rS Z e I Se rVI Ce - e
12 06-44-8124-02 |Batteriekabel schwarz 1.0000 St

13 06-44-8125-00 |Starterkabel 3923 1.0000 St

15 06-44-8148-01 |Relais, Starter (nicht bei Honda-Motor) 1.0000 St

16 06-45-81412-00 |Batterie 12V, Auslaufsicher 1.0000 St

17 06-08-94189-00|U-Scheibe, Ziindschloss 1.0000 St

18 06-44-9495-00 |Sitzschalter fur A-Serie 1.0000 St

22 06-44-80107-00|ZiindschloR fir Tastschalter 1.0000 St

22a  |06-52-80069-00|Zundschlussel 1.0000 St

23 06-04-80013-00|Mutter fur Zindschloss 1.0000 St

24 06-52-8131-00 |Abdeckkappe, Ziindschloss 1.0000 St

25 06-44-95620-00|Kabelbaum WW 2004 mit Hohenverstellung|1.0000 St

26 06-52-8254-00 |Kabelbinder 1.0000 St

27 06-52-8168-00 |Spiralschlauch Kabel 1.0000 St

28 06-52-8167-00 |Halter selbstklebend fiir 1.0000 St

25 referenz(en)
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Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-14-9387-00 Lenkradkappe A-Serie 1.0000 St
02 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
03 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
04 06-14-9282-00 Lenkrad 1.0000 St
05 24-9426 Schutzgummi 1.0000 St
06 06-07-8238-00 "Seegerring 5/8"" 1.0000 St
o7 06-18-30252-00 |Lenkséaulenbuchse 1.0000 St
08 06-08-9254-00 Scheibe M8 x 40 x 3mm 1.0000 St
09 06-14-8018-00 Fuhrungsbuchse 1.0000 St
10 OHNE ARTIKELNR. |Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr. |1.0000
11 06-14-80168-00 |Konsolen-Platte 2004 1.0000 St
12 06-32-11252-00 |Lenk-Konsole 1.0000 St
13 06-52-8031-00 Tankdeckel 1.0000 St
14 06-14-80154-00 |Tank mit Loch fir Fullstandsanzeiger |1.0000 St
15 06-45-81412-00 |Batterie 12V, Auslaufsicher 1.0000 St
16 06-14-94995-00 |Batteriehalter (Gummiband) 1.0000 St
17 06-44-80106-00 |Fullstandgeber Tankanzeige 1.0000 St
17a 06-75-0003-0 Gummitdlle fur Tankfullstandsanzeige [1.0000 St
18 06-52-80045-01 |Gasbowdenzug 1 - Zylinder 1.0000 St
19 24-5644 FuBmatten vorn, linke + rechte 1.0000 St
20 24-5644 FuBmatten vorn, linke + rechte 1.0000 St
21 24-8850 mittlere FuBmatte 1.0000 St
22 24-5645 FuBmatte mitte 1.0000 St
23 24-8850 mittlere FuBmatte 1.0000 St
24 06-32-71746-00  |Trittbrett rechts 1.0000 St
25 06-32-71745-00 |Trittbrett links, WW2001 1.0000 st
26 06-32-7024-03 Fahrzeugrahmen Westwood 2004 1.0000
27 36-90100-04012 |Schraube M4x12 1.0000 St
28 06-14-8104-00 Gashebelgriff 1.0000 St
29 36-90700-00004 |U-Scheibe U4 1.0000 St
30 36-90650-00004 |Mutter M4, selbstsichernd 1.0000 St
31 06-11-8569-00 Schlauchklemme 1.0000 St
32 06-30-72024-00 |Zwischenplatte Armaturenbrett WW  |1.0000 St
34 06-30-71998-00 |Halter, Tank WW 1.0000 st
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37 06-44-95617-02 |Hauptplatine alle WW ab 2004 + 4WD|1.0000 St - -
38 06-14-80167-00 |Abdeckung fir Platine Heckaushebuny A PV EIIN/ OV © t t I — d

39 [24-RCL290058-00 [Chokebowdenzug fodod’st] ¥ F ‘Da Z el Se rVICe - e
39 referenz(en)
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Menge |Beschreibung

1.0000 St

1.0000 St

1.0000 St

1.0000 St

1.0000 St

1.0000 St

1.0000 St

1.0000 St
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11 06-32-70021-00 [Zapfen PTO-Betatigung |1.0000 st . .
12 [36-90700-00012|U-Scheibe U12 t t I - d
13 [36-90100-08035|Schraube M8x35, Sechskant \ 1?82)\!?0\"3 'A"l " e r Sa Z e I Se rVI Ce - e
14 06-08-1044-00 |"Scheibe 5/16™ id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St
15 06-31-3027-00 |Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
16 06-32-7259-00 |Haltearm KM rechts 1.0000 St
17 06-27-1142-00 [Halter Haltearm rechts 1.0000 St
18 06-30-71771-00 |Halter Haltearm links 1.0000 St
19 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
20 06-32-71737-00 |Schiene Sitzverstellung rechts 1.0000 St
21 06-14-94967-00 |Werkzeugablage Westwood 2001 1.0000 St
22 06-32-71736-00 |Schiene Sitzverstellung links 1.0000 St
23 06-08-1044-00 |"Scheibe 5/16™ id x 1.1/2™" ad" 1.0000 St
24 36-90770-00010|Zahnscheibe 10 1.0000 St
25 36-90100-10020|Schraube M10x20 1.0000 St
26 36-90100-10040 |Schraube M10x40 1.0000 St
27 06-25-8456-00 |Sitzfeder 1.0000 St
28 06-27-8354-00 |Sitzfederhalter 1.0000 St
29 06-32-7333-00 |PTO Aufhangungsplatte 1.0000 St
30 06-14-94964-00 |Abdeckung, PTO Keilriemen 1.0000 St
31 06-35-8046-00 |Aufkleber Gefahr, Deckel 1.0000 St
32 06-35-8912-00 |Aufkleber Riemenfiihrung KM 1.0000 St
33 06-14-9466-00 |Gummistopper 1.0000 St
34 06-32-7332-01 |KM-Aushebehebel 1.0000 St
35 06-38-9365-00 |Gummigriff f.Aushebung 1.0000 St
36 06-14-8805-00 |Griffkappe A-18 1.0000 St
37 06-32-7260-00 |Haltearm KM links 1.0000 St
38 06-32-71730-00 |hintere Sitzbox komplett, WW2001 1.0000 St
39 06-32-7024-03 |Fahrzeugrahmen Westwood 2004 1.0000
40 06-31-3018-00 |Sitzhaltestange 1.0000 St
41 06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
42 06-35-9314-01 |"Aufkleber ""TBS-Mahwerk™"" 1.0000 St
43 06-35-9315-00 |"Aufkleber ""93cm Mahwerk™" 1.0000 St
44 36-90100-08050|Schraube M8x50 1.0000 St
45 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
46 06-30-1149-00 |Sitzschiene 1.0000 St
47 06-17-89671-00 |Abdeckung, PTO Keilriemen, Set 1.0000 St
48 06-30-11298-00 |Heckteil WW-Hydro 1.0000 St
49 06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St
50 06-32-71731-00 |PTO Gesténge 1.0000 St
51 06-14-8048-00 |Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
52 06-35-80056-02 |Aufkleber PTO Hebel 1.0000 St
53 06-32-7086-01 |PTO-Platte 1.0000 St
54 36-90650-00008|Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
55 06-32-70033-00 |Mahwerkshohenverstellhebel Fir A Serie|1.0000 St
56 06-32-7033-00 |Aushebegesstange 1.0000 St
57 06-18-8054-00 |Gewindebolzen 1.0000 St
58 06-31-3408-00 |Bundbolzen 1.0000 St
59 06-07-8468-00 |"E-Clip 3/8"" 1.0000 St
60 06-18-3174-00 |Distanzhiilse 1.0000 St
65 06-35-9314-01 |"Aufkleber ""TBS-Mahwerk™"" 1.0000 St

61 referenz(en)
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Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-14-9472-00 |Fahrersitz fur A-Serie 1.0000 St
02 06-25-8311-00 |Feder 1.0000 st
03 06-30-1179-00 |Sitzversteller re 1.0000 St
04 06-12-8558-00 |"Niete 1/4™ x 1/2"™™ 1.0000 St
05 06-08-8687-00 |Klemmscheibe 1.0000 St
06 06-30-2031-00 |Verstellhebel Sitz 1.0000 st
07 06-30-1180-00 |Sitzversteller li 1.0000 St




10 36-90330-00012E-Clip M12 |1.0000 st . .
11 |06-32-70021-00 |Zapfen PTO-Betatigun t t I_ d
12 [36-90700-00012 U—gcheibe u12 e \ 1?821?0\"& 'A"l " e r Sa Z e I Se rVI Ce - e
13 36-90100-08035|Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St
14 06-08-1044-00 |'Scheibe 5/16™ id x 1.1/2"" ad" 1.0000 St
15 06-31-3027-00 [Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
16 06-32-7259-00 |Haltearm KM rechts 1.0000 St
17 06-27-1142-00 [Halter Haltearm rechts 1.0000 St
18 06-30-71771-00 |Halter Haltearm links 1.0000 St
19 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
20 06-32-71737-00 |Schiene Sitzverstellung rechts 1.0000 St
21 06-14-94967-00 |Werkzeugablage Westwood 2001 1.0000 St
22 06-32-71736-00 |Schiene Sitzverstellung links 1.0000 St
23 06-35-9493-00 |Aufkleber 6-Gang 1.0000
24 36-90770-00010|Zahnscheibe 10 1.0000 St
25 36-90100-10020 |Schraube M10x20 1.0000 St
26 36-90100-10040|Schraube M10x40 1.0000 St
27 06-25-8456-00 |Sitzfeder 1.0000 St
28 06-27-8354-00 |Sitzfederhalter 1.0000 St
29 06-32-7333-00 |PTO Aufhangungsplatte 1.0000 St
30 06-14-94964-00 |Abdeckung, PTO Keilriemen 1.0000 St
31 06-35-8095-00 |Aufkleber Gefahr, KM-Antrieb 1.0000 St
32 06-35-8912-00 |Aufkleber Riemenfiihrung KM 1.0000 St
33 06-14-9466-00 |Gummistopper 1.0000 St
34 06-32-7332-01 |KM-Aushebehebel 1.0000 St
35 06-38-9365-00 |Gummigriff f.Aushebung 1.0000 St
36 06-14-8805-00 |Griffkappe A-18 1.0000 St
37 06-32-7260-00 |Haltearm KM links 1.0000 St
38 06-32-71730-00 |hintere Sitzbox komplett, WW2001 1.0000 St
39 06-32-7024-02 |Rahmen komplett 1.0000 St
40 06-31-3018-00 |Sitzhaltestange 1.0000 St
41 06-06-8491-00 |R-Clip 2mm (Splint) 1.0000 St
42 06-35-9313-01 |Aufkleber TBS-Mahwerk 2003 1.0000 St
43 06-35-9315-00 |"Aufkleber ""93cm Mahwerk™" 1.0000 St
44 06-18-8054-00 |Gewindebolzen 1.0000 St
45 06-31-3408-00 |Bundbolzen 1.0000 St
46 06-30-1149-00 |Sitzschiene 1.0000 St
47 36-90700-00010|U-Scheibe U10 1.0000 St
48 06-30-11299-00 |Heckteil WW-Schaltgetriebe 1.0000
49 06-18-3174-00 |Distanzhiilse 1.0000 St
50 06-32-71731-00 |PTO Gestange 1.0000 St
51 06-14-8048-00 |Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
52 06-35-80056-02 |Aufkleber PTO Hebel 1.0000 St
53 06-30-30720-00 |[Fuhrungsplatte fur PTO und 1.0000 St
54 06-07-8468-00 |"E-Clip 3/8"" 1.0000 St
55 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
56 36-90100-08050(Schraube M8x50 1.0000 St
57 06-12-8244-00 |Popniet 4,8mm x 10mm 1.0000 St
58 06-17-89671-00 |Abdeckung, PTO Keilriemen, Set 1.0000 St
59 06-32-70033-00 |Mahwerkshéhenverstellhebel Fir A Serie|1.0000 St
60 06-32-7033-00 |Aushebegesstange 1.0000 St
61 06-32-7312-00 |Fahrhebel 1.0000 St
62 06-27-1084-00 |Lasche 1.0000 St
63 06-07-8233-00 |"Sicherungsstecker 1/8™" x 1" 1.0000 St
64 06-32-7004-00 |Verbindung, Fahrhebel, Gang 1.0000 St

64 referenz(en)
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Stuckliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-35-80261-00|"Aufkleber ""WESTWOOD* 1.0000 St
02 24-9370 "Aufkleber ""WESTWOOD™" 1.0000 st
03 06-35-8912-00 |Aufkleber Riemenfuihrung KM 1.0000 St
04 06-35-8095-00 |Aufkleber Gefahr, KM-Antrieb 1.0000 St
05 06-35-80307-00|Aufkleber Konsole, GW113B, WW 1.0000 St
06 06-35-95063-00 |Aufkleber, Kurzanleitung, WW 1.0000 St
07 06-35-80342-00|Aufkleber Mahwerkshhe/PTO 1.0000 St
09 06-35-9376-01 |Aufkleber Hohenverstellung 1.0000 St
10 06-35-9313-01 |Aufkleber TBS-Mahwerk 2003 1.0000 St
11 06-35-9459-01 |"Aufkleber ""Mulcher™"" 1.0000 St
12 06-35-9315-00 |["Aufkleber "93cm Mahwerk™"" 1.0000 St
13 06-35-95051-00|Abdeckung, Handbremsknopf, 1.0000 St
14 06-35-80360-00 |Aufkleber Mahwerkskupplung WW2005 1.0000 St
15 06-35-80359-00 |Aufkleber Licht WW2005 1.0000 St
16 06-35-80356-00|Aufkleber Gas + Choke kombiniert WW2005 |1.0000 St
18 06-35-80355-00|Aufkleber Gas + Choke seperat WW2005 1.0000 St
19 06-35-80352-00|Aufkleber LED-Anzeige WW2005 1.0000 St
20 06-35-80353-00|Aufkleber Zindschloss WW2005 1.0000 St
21 06-35-95094-00 |Aufkleber Landeanweisung Batterie WW2005|1.0000 St

19 referenz(en)
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Stuckliste:
Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
00 OHNE ARTIKELNR. |Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr. 1.0000 St
01 06-14-80022-02 |Riemengeh&ause Abdeckung 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



04 06-14-94974-00 |Abdeckung Riemenscheibe 1.0000 St - -
05  |06-02-9131-00 _|Schraube 6x8mm selbstschneidend AO0/% t t I - d
06 [06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm \"A"’ A= e rS a Z el Se rVI Ce - e
o7 36-90100-08016 |Schraube M8x16 1.0000 St
08 36-90100-10030 |Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
09 06-08-8199-00 "Scheibe gewdlbt, 3/8""idx1.3/4"adx1/8""|1.0000 St
10 06-20-8702-00 Riemenscheibe Mahw. 1.0000 St
11 06-22-9498-00 Keilriemen B54, Mahwerk 1.0000 St
12 06-20-8696-00 Keilriemenscheibe incl. Lager 1.0000 St
13 36-90650-00008  |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
15 06-18-8316-00 Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
16 06-22-8698-00 Keilriemen AA105 (93CM) 1.0000 St
17 06-20-8695-02 "Riemenscheibe 5™ 1.0000 St
18 06-20-8115-00 Spannrolle 1.0000 St
19 06-27-1058-00 Riemenrtckhaltebugel 1.0000 St
20 36-90100-08070 |Schraube M8x70 1.0000 St
21 06-32-71801-00 |Schutz, Riemenscheibe 1.0000 St
22 36-90100-08050 |Schraube M8x50 1.0000 St
23 06-31-3289-00 Buchse 1.0000 St
24 06-32-7310-00 Spannhebelplatte 1.0000 St
25 06-25-9062-00 Feder 1.0000 St
26 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
27 36-90100-10055 |Schraube M10x55 1.0000 St
28 36-90700-00010 |U-Scheibe U10 1.0000 St
29 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
31 06-30-11224-01 |“Lenkhebel, bei 20" Bereifung" 1.0000 St
35 06-35-8033-00 Aufkleber Gefahr, Mahwerk 1.0000 St
36 06-09-8306-00 "Keil 1/4™ x 1 1.0000 St
37 06-31-3283-01 Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
39 06-27-1020-01 Halterung 1.0000 St
40 06-32-73617-00 |Mahwerksaufnahme hinten ab 2003 1.0000 St
41 06-25-9088-01 Feder 1.0000 St
42 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
43 36-90100-08030 |Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
44 06-32-89611-00 |Mahwerksaufnahme hinten 1.0000
45 06-31-3372-00 Haltebolzen Mahwerk (hinten) 1.0000 St
46 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
47 06-30-11437-00 |Halter, Méhwerk hinten, verstellbar 1.0000 St
48 06-32-70293-00 [Einsteller hinten, Mahwerk 1.0000 St
49 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
50 36-90330-00012 |E-Clip M12 1.0000 St
51 06-27-1020-01 Halterung 1.0000 St
53 06-14-8689-00 Verlangerungsgummi 1.0000 St
54 06-30-1451-00 Halteleiste fur Schutzgummi 1.0000 St
55 06-12-8601-00 Pop-Niete 4,8x16mm 1.0000 St
57 06-40-5036-04 Lagergeh&use kpl. mit 1.0000 St
58 06-40-5036-04 Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
59 06-40-5035-04 Lagergehause kpl.lange Welle 1.0000 St
60 06-32-7267-00 Nacktes Mahdeckgehause 1.0000 St
60a  |C-93C-01 3-Messermahwerk f. CTX-Trak 1.0000 St
61 06-18-94975-00  |Schraubolzen 1.0000 St
62 06-18-8059-00 Aushebestange 1.0000 St
63 06-35-80089-01  |Aufkleber fir 93cm Mahwerk 1.0000 St
67 06-31-3394-00 Haltebolzen Mahwerk 1.0000 St
68 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8™" x 1™"" 1.0000 St
69 06-27-1151-00 Mahwerks-Aufhédngung 1.0000 St
70 06-32-7037-01 Aufhangung vorne 1.0000 St
71 06-31-3368-00 Haltebolzen Mahwerk vorn 1.0000 St
72 06-31-3382-00 Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St
73 06-29-2039-00 Haltearm Mahwerk, C-93C, 28 cm 1.0000 St
74 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
75 06-16-0005-10 Mahmesser HGM links 1.0000 St
76 06-16-8690-00 Mahmesser 93cm mitte 30cm 1.0000 St
77 06-16-0004-0 Méahmesser HGM rechts 1.0000 St
78 06-08-80040-00 |Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St
79 06-27-1112-00 icherungsblech 1.0000 St
80 06-31-3376-00 Hilse 1.0000 St
82 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
83 06-18-95018-01 |Schraube, Hohenvertsellung Mahwerk 1.0000 St
84 36-90100-10060 |Schraube M10x60 1.0000 St
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Stuckliste:
Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
00 OHNE ARTIKELNR. |Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr. 1.0000 St
01 06-14-80024-02 |Riemengeh&ause Abdeckung 1.0000 St
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04 06-14-94974-00 |Abdeckung Riemenscheibe 1.0000 St - -
05  |06-02-9131-00 _|Schraube 6x8mm selbstschneidend AO0/% t t I - d
06 [06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm \"A"’ A= e rS a Z el Se rVI Ce - e
o7 36-90100-08016 |Schraube M8x16 1.0000 St
08 36-90100-10030 |Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
09 06-08-8199-00 "Scheibe gewdlbt, 3/8""idx1.3/4"adx1/8""|1.0000 St
10 06-20-8702-00 Riemenscheibe Mahw. 1.0000 St
11 06-22-8712-00 Keilriemen B57 1.0000 St
12 06-20-8696-00 Keilriemenscheibe incl. Lager 1.0000 St
13 36-90650-00008  |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
15 06-18-8316-00 Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
16 06-22-8700-00 Keilriemen AA120 (107cm) 1.0000 St
17 06-20-8695-02 "Riemenscheibe 5™ 1.0000 St
18 06-20-8115-00 Spannrolle 1.0000 St
19 06-27-1058-00 Riemenrtckhaltebugel 1.0000 St
20 36-90100-08070 |Schraube M8x70 1.0000 St
21 06-32-71801-00 |Schutz, Riemenscheibe 1.0000 St
22 36-90100-08050 |Schraube M8x50 1.0000 St
23 06-31-3289-00 Buchse 1.0000 St
24 06-32-7310-00 Spannhebelplatte 1.0000 St
25 06-25-9062-00 Feder 1.0000 St
26 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
27 36-90100-10055 |Schraube M10x55 1.0000 St
28 36-90700-00010 |U-Scheibe U10 1.0000 St
29 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
31 06-30-11224-01 |“Lenkhebel, bei 20" Bereifung" 1.0000 St
35 06-35-8033-00 Aufkleber Gefahr, Mahwerk 1.0000 St
36 06-09-8306-00 "Keil 1/4™ x 1 1.0000 St
37 06-31-3283-01 Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
39 06-27-1020-01 Halterung 1.0000 St
40 06-32-73617-00 |Mahwerksaufnahme hinten ab 2003 1.0000 St
41 06-25-9088-01 Feder 1.0000 St
42 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
43 36-90100-08030 |Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
44 06-32-89611-00 |Mahwerksaufnahme hinten 1.0000
45 06-31-3372-00 Haltebolzen Mahwerk (hinten) 1.0000 St
46 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
47 06-30-11437-00 |Halter, Méhwerk hinten, verstellbar 1.0000 St
48 06-32-70293-00 [Einsteller hinten, Mahwerk 1.0000 St
49 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
50 36-90330-00012 |E-Clip M12 1.0000 St
51 06-27-1020-01 Halterung 1.0000 St
53 06-14-8689-00 Verlangerungsgummi 1.0000 St
54 06-30-1451-00 Halteleiste fur Schutzgummi 1.0000 St
55 06-12-8601-00 Pop-Niete 4,8x16mm 1.0000 St
57 06-40-5036-04 Lagergeh&use kpl. mit 1.0000 St
58 06-40-5036-04 Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
59 06-40-5035-04 Lagergehause kpl.lange Welle 1.0000 St
60 06-32-7265-00 "Gehause Mahdeck 42" 1.0000 St
60a  |C-107C-01 3-Messermahwerk f. CTX-Trak 1.0000 St
61 06-18-94975-00  |Schraubolzen 1.0000 St
62 06-18-8059-00 Aushebestange 1.0000 St
65 06-35-80090-01  |Aufkleber fir 107cm Mahwerk 1.0000 St
67 06-31-3394-00 Haltebolzen Mahwerk 1.0000 St
68 06-07-8233-00 "Sicherungsstecker 1/8™" x 1™"" 1.0000 St
69 06-27-1151-00 Mahwerks-Aufhédngung 1.0000 St
70 06-32-7037-01 Aufhangung vorne 1.0000 St
71 06-31-3368-00 Haltebolzen Mahwerk vorn 1.0000 St
72 06-31-3382-00 Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St
73 06-29-2039-00 Haltearm Mahwerk, C-93C, 28 cm 1.0000 St
74 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
75 06-16-0005-10 Mahmesser HGM links 1.0000 St
76 06-16-0004-0 Mahmesser HGM rechts 1.0000 St
77 06-16-0004-0 Méahmesser HGM rechts 1.0000 St
78 06-08-80040-00 |Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St
79 06-27-1112-00 icherungsblech 1.0000 St
80 06-31-3376-00 Hilse 1.0000 St
82 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
83 06-18-95018-01 |Schraube, Hohenvertsellung Mahwerk 1.0000 St
84 36-90100-10060 |Schraube M10x60 1.0000 St
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Stuckliste:
Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
00 OHNE ARTIKELNR. |Ohne ArtNr. oder keine Echo-Artikelnr. 1.0000 St
01 06-14-80025-02 |Riemengeh&ause Abdeckung 1.0000 St

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



04 06-14-94974-00 |Abdeckung Riemenscheibe 1.0000 St - -
05  |06-02-9131-00 _|Schraube 6x8mm selbstschneidend AO0/% t t I - d
06 [06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm \"A"’ A= e rS a Z el Se rVI Ce - e
o7 36-90100-08016 |Schraube M8x16 1.0000 St
08 36-90100-10030 |Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
09 06-08-8199-00 "Scheibe gewdlbt, 3/8""idx1.3/4"adx1/8""|1.0000 St
10 06-20-8702-00 Riemenscheibe Mahw. 1.0000 St
11 06-22-9498-00 Keilriemen B54, Mahwerk 1.0000 St
12 06-20-8696-00 Keilriemenscheibe incl. Lager 1.0000 St
13 36-90650-00008  |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
15 06-18-8316-00 Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
16 06-22-9288-00 Keilriemen BB136 (123cm) 1.0000 St
17 06-20-8695-02 "Riemenscheibe 5™ 1.0000 St
18 06-20-8115-00 Spannrolle 1.0000 St
19 06-27-1058-00 Riemenrtckhaltebugel 1.0000 St
20 36-90100-08070 |Schraube M8x70 1.0000 St
21 06-32-71801-00 |Schutz, Riemenscheibe 1.0000 St
22 36-90100-08050 |Schraube M8x50 1.0000 St
23 06-31-3289-00 Buchse 1.0000 St
24 06-32-7310-00 Spannhebelplatte 1.0000 St
25 06-25-9062-00 Feder 1.0000 St
26 36-90100-08020 |Schraube M8x20 1.0000 St
27 36-90100-10055 |Schraube M10x55 1.0000 St
28 36-90700-00010 |U-Scheibe U10 1.0000 St
29 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
31 06-30-11224-01 |“Lenkhebel, bei 20" Bereifung" 1.0000 St
35 06-35-8033-00 Aufkleber Gefahr, Mahwerk 1.0000 St
36 06-09-8306-00 "Keil 1/4™ x 1 1.0000 St
37 06-31-3283-01 Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
39 06-27-1020-01 Halterung 1.0000 St
40 06-32-73617-00 |Mahwerksaufnahme hinten ab 2003 1.0000 St
41 06-25-9088-01 Feder 1.0000 St
42 06-31-3027-00 Distanzbuchse 9 x 8,3mm i.D. 1.0000 St
43 36-90100-08030 |Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
44 06-32-89611-00 |Mahwerksaufnahme hinten 1.0000
45 06-31-3372-00 Haltebolzen Mahwerk (hinten) 1.0000 St
46 06-08-80036-00 |U-Scheibe M12x24x1,6 1.0000 St
47 06-30-11437-00 |Halter, Méhwerk hinten, verstellbar 1.0000 St
48 06-32-70293-00 [Einsteller hinten, Mahwerk 1.0000 St
49 06-08-8299-00 U-Scheibe 19mm (Rider) 1.0000 St
50 36-90330-00012 |E-Clip M12 1.0000 St
51 06-27-1020-01 Halterung 1.0000 St
53 06-14-8689-00 Verlangerungsgummi 1.0000 St
54 06-30-1451-00 Halteleiste fur Schutzgummi 1.0000 St
55 06-12-8601-00 Pop-Niete 4,8x16mm 1.0000 St
57 06-40-5036-04 Lagergeh&use kpl. mit 1.0000 St
58 06-40-5036-04 Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
59 06-40-5035-04 Lagergehause kpl.lange Welle 1.0000 St
60 06-32-7325-00 "Geh&ause Mahdeck 48" 1.0000 St
60a  |C-123C-01 3-Messermahwerk f. A-18E 1.0000 St
61 06-18-94975-00  |Schraubolzen 1.0000 St
62 06-18-8059-00 Aushebestange 1.0000 St
63 06-35-80089-01  |Aufkleber fir 93cm Mahwerk 1.0000 St
66 06-35-80093-01  |Aufkleber fir 123cm Mahwerk 1.0000 St
67 06-31-3394-00 Haltebolzen Mahwerk 1.0000 St
68 06-07-8233-00 “Sicherungsstecker 1/8™ x 1" 1.0000 St
69 06-27-1151-00 Mahwerks-Aufhédngung 1.0000 St
70 06-32-7037-01 Aufhangung vorne 1.0000 St
71 06-31-3368-00 Haltebolzen Mahwerk vorn 1.0000 St
72 06-31-3382-00 Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St
73 06-29-2038-00 Haltearm Mahwerk 21 cm 1.0000 St
74 06-11-8367-00 Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
75 06-16-9290-00 Mahmesser C-124 re. 1.0000 St
76 06-16-9289-00 Mahmesser C-124 li. + mitte 1.0000 St
77 06-16-9289-00 Mahmesser C-124 li. + mitte 1.0000 St
78 06-08-80040-00  |Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St
79 06-27-1112-00 Messersicherungsblech 1.0000 St
80 06-31-3376-00 Halse 1.0000 St
82 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
83 06-18-95018-01 |Schraube, Hohenvertsellung Mahwerk 1.0000 St
84  [36-90100-10060 |Schraube M10x60 o 1.0000 St
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Stickliste:

Ref. #

Artikelnr.

Artikelname Menge |Beschreibung

01 36-90100-08070|Schraube M8x70 1.0000 St
02 06-02-9131-00 |Schraube 6x8mm selbstschneidend 1.0000 St
03 24-4958 Kunststoff-Stopfen 1.0000 St
04 06-14-94974-00 |Abdeckung Riemenscheibe 1.0000 St
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07 06-22-9402-00 |Keilriemen B55, Mahwerk 1.0000 St - -
08 |36-90100-10030[Schraube MLOXL,5x30 A 3 t t I - d
09 06-08-8199-00 |"Scheibe gewdlbt, 3/8""idxl.3/4""ad><1/é‘l" ,ggggg"l - e r"'a Z e I Se rVI Ce - e
10 06-31-3283-01 |Distanzscheibe 39mm 1.0000 St
11 06-22-80005-00 |Keilriemen A72 1.0000 St
12 06-20-8695-02 |"Riemenscheibe 5" 1.0000 St
13 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 06-08-94186-00 |Scheibe M8x25x3mm 1.0000 St
15 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle 1.0000 St
16 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
17 06-27-1058-00 |Riemenriickhaltebiigel 1.0000 St
18 06-09-8306-00 |"Keil 1/4™ x 1™ 1.0000 St
19 06-32-71800-00 |Schutz, Riemenscheibe CMW-100C 1.0000 St
20 36-90100-08040 |Schraube M8x40 1.0000 St
21 06-31-3289-00 |Buchse 1.0000 St
22 06-32-7346-00 |Riemenspannplatte 1.0000 St
23 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
24 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St
25 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
26 36-90700-00008 |U-Scheibe U8 1.0000 St
27 06-14-80027-01 |Riemengehause Abdeckung 1.0000 St
28 06-12-9494-00 |Pop-Niete 4,8x6mm 1.0000 St
29 06-30-1213-00 |Aufhéngung, rechts 1.0000 St
30 06-30-1214-00 |Aufhangung, links 1.0000 St
31 06-12-80001-00 |Niet fiir Mulcheinsatz 1.0000 St
32 06-40-5036-04 |Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
33 06-40-5035-04 |Lagergehause kpl.lange Welle 1.0000 St
34 06-32-70001-01 |Gehause Mulchdeck 1.0000 St
35 06-31-3382-00 |Splintbolzen Druckstange Mahwerke 1.0000 St
36 06-29-2037-00 |Haltearm Mahdeck C-107C, 24 cm 1.0000 St
37 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
38 06-14-94958-00 |Laufrolle Mahwerk 1.0000 St
39 06-16-9379-00 ['Mulchmesser 15™"" 1.0000 St
40 06-31-3376-00 |Hilse 1.0000 St
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Stickliste:

Artikelnr.

Menge

24-4958

1.0000 St

06-08-8743-00

"U-Scheibe 1/4™ T4 HP"

1.0000 St

36-90650-00006

Mutter M6, selbstsichernd

1.0000 St

06-14-94974-00

Abdeckung Riemenscheibe

1.0000 St

06-02-9405-00

Schraube M5x16, selbstschn.

1.0000 St

06-32-71801-00

Schutz, Riemenscheibe

1.0000 St

06-22-80001-00

1.0000 St

36-90100-10030¢

Schraube M10x1,5x30

1.0000 St

06-08-8199-00

"Scheibe gewdlbt, 3/8""idx1.3/4""adx1/8""

1.0000 St

36-90100-08025

1.0000 St
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13 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St - -
14 |06-08-04186-00 [Scheibe M8x25x3mm A 3 t t I - d
15 06-18-8316-00 |Buchse f.Spannrolle \"l ,gggg‘g"l = e r"’a Z e I Se rVI Ce - e
16 06-22-8698-00 |Keilriemen AA105 (93CM) 1.0000 St
17 06-20-8695-02 |'Riemenscheibe 5" 1.0000 St
18 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
19 06-27-1058-00 |Riemenriickhaltebugel 1.0000 St
20 36-90100-08070|Schraube M8x70 1.0000 St
21 06-30-10538-00 |Halteschiene WIM-1000C 1.0000 St
2la 06-14-80027-01 |Riemengehause Abdeckung 1.0000 St
22 36-90100-08045 |Schraube M8x45 1.0000 St
23 06-31-3289-00 |Buchse 1.0000 St
24 06-32-7310-00 |Spannhebelplatte 1.0000 St
25 06-25-9062-00 |Feder 1.0000 St
26 06-01-8520-00 |Schraube M8x70 1.0000 St
27 06-30-10494-00 |Halter 1.0000 St
28 06-31-30072-00 |Haltestange fiir Ketten WIM-1000C 1.0000 St
29 06-18-30119-00 |Abstandshalter 1.0000 St
30 06-08-1234-00 |"Kronen-Scheibe 5/16' 1.0000 St
31 06-23-80003-00 |Kettenstiick WIM 1160 1.0000 St
32 06-32-10011-00 |Mahwerksgehause WIM-1000C 1.0000 St
33 36-90100-06020 |Schraube M6x20 1.0000 St
34 06-30-10492-00 |Halter 1.0000 St
35 06-32-70132-00 |Haltestange fiir Ketten vorn, kpl. 1.0000 St
36 06-16-0003-10 |Winkelmesser mitte HGM 1.0000 St
37 06-16-0006-10 |Mahmesser HGM mitte 1.0000 St
38 06-16-0005-10 |Mahmesser HGM links 1.0000 St
39 06-16-0004-0  |Mahmesser HGM rechts 1.0000 St
40a 06-30-1213-00 |Aufhéngung, rechts 1.0000 St
40b 06-30-1214-00 |Aufhéangung, links 1.0000 St
41 06-16-0007-0 Messerhalteplatte HGM 1.0000 St
48 06-16-0001-0 Wir rechts HGM 1.0000 St
49 06-29-2039-00 |Haltearm Mahwerk, C-93C, 28 cm 1.0000 St
50 06-35-80095-00 |Aufkleber WIM-1000 1.0000 St
51 06-09-8306-00 |"Keil 1/4™ x 1™ 1.0000 St
52 06-27-1112-00 |Messersicherungsblech 1.0000 St
53 06-08-80040-00 |Kronen-Sicherungsring M10 1.0000 St
55 06-12-8558-00 ['Niete 1/4™ x 1/2™" 1.0000 St
57 06-16-0003-10 |Wir mitte HGM 1.0000 St
58 06-40-5036-04 |Lagergehause kpl. mit 1.0000 St
59 06-40-5035-04 |Lagergehause kpl.lange Welle 1.0000 St
61 06-18-30132-00 |Bolzen f.WIM 1.0000 St
62 06-11-8367-00 |Sicherungssplint Mahwerk 1.0000 St
83 06-09-8306-00 ['Keil 1/4™ x 1™ 1.0000 St
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Stuckliste:

Ref. # |Artikelnr. Artikelname Menge [Beschreibung
01 36-90100-08030|Schraube M8x30, Sechskant 1.0000 St
02 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
02a 06-08-80023-00 |Nylon-Scheibe 25 x M8 x 1.75 1.0000 st
03 06-30-70256-00 |Lagergehause 1.0000 St
04 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
05 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
06 06-22-80012-00 |[Keilriemen A49 Dayco Super 2 1.0000 St
o7 36-90100-10030|Schraube M10x1,5x30 1.0000 St
08 06-08-8199-00 |"Scheibe gewodlbt, 3/8"idx1.3/4""adx1/8""|1.0000 St
09 06-32-7276-00 |Riemenscheibe KM 5001 1.0000 St
10 06-31-3062-00 |Scheibe 1.0000 St
11 06-32-71726-00 |Gehduse Rasenkehrmaschine 1.0000 St
12 06-30-1175-00 |Deckel 1.0000 St
13 36-90650-00005 |Mutter M5, selbstsichernd 1.0000 St
14 06-02-9405-00 [Schraube M5x16, selbstschn. 1.0000 St
15 06-32-1218-00 |Abdeckung 1.0000 St
16 06-31-3239-00 [Aufnahmebolzen Birstenwelle 17 mm 1.0000 St
17 06-30-10577-00 |Netzhalterung links KM-5000 1.0000 St
18 06-30-70255-00 |Netzhalterung rechts 1.0000 St
19 06-14-9999-0X |Borstensatz (10Paar) 1.0000 St
20 06-17-4002-00 |Vierkantwelle KM 1.0000 St
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23 06-14-8341-00 |Burstenfeststeller (Oberteil) 1.0000 St - -
24 06-14-8329-00 |Burstenfeststeller Unterteil A 3 t t I - d
25 [36-90100-06045[Schraube M6x45 \"l ,gggg‘g"l " e r"’a Z e I Se rVI Ce - e
26 06-14-8048-00 |Griff-Knopf-Hohenverstellung 1.0000 St
27 06-32-71718-00 [Hohenverstellhebel 1.0000 St
28 06-32-7319-00 |Walze kpl., 780mm 1.0000 St
29 06-18-30244-00 |Welle Andruckwalze, Lange 805mm 1.0000 St
30 06-31-3292-00 |Hilse 1.0000 St
31 06-32-71724-00 |Halterung Andruckwalze 1.0000 St
32 06-32-7322-50 |Abdeckblech Walze 1.0000 St
33 06-52-80044-01 |Abstreifseil 830mm lang 1.0000 St
34 06-14-80054-00 |Keilriemenabdeckung 1.0000 St
35 36-90100-08065 |Schraube M8x65 1.0000 St
36 06-20-90442-00 |"Riemenscheibe 5™ 1.0000 St
37 06-10-8116-00 |Kugellager NTN 6203-LLU 1.0000 St
38 06-20-8115-00 |Spannrolle 1.0000 St
39 06-22-8328-00 |Keilriemen A36, Burstenantrieb 1.0000 St
40 36-90100-08050 |Schraube M8x50 1.0000 St
41 06-31-3511-00 |Fuhrungshilse 1.0000 St
42 06-31-3504-00 |Scheibe 1.0000 St
43 06-30-1219-00 |Abdeckung 1.0000 St
44 06-27-1066-01 |Lagerschale 17mm 1.0000 St
45 06-18-30057-00 |Antriebswelle 1.0000 St
46 06-30-71778-00 |SchlieBhebel 1.0000 St
47 36-90100-06016 |Schraube M6x16 1.0000 St
48 06-30-1498-00 |Arretierung, links 1.0000 St
49 36-90100-06020|Schraube M6x20 1.0000 St
50 06-18-30038-00 |Schraubbolzen M8 1.0000 St
51 06-31-30035-00 |Gewindestange 1.0000 St
52 06-17-89663-00 |Arretierbligel KM 1.0000 St
53 06-14-94966-00 |Griffgummi 1.0000 St
54 06-18-30279-00 [Wellenanschlu 1.0000 St
55 06-18-30279-00 |Wellenanschlu 1.0000 St
56 06-14-8330-00 |[Halter f. Bursteneinsatz 1.0000 St
60 06-40-8356-01 |Burste kompl. 1.0000 St
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Stickliste:

Ref. # | Artikelnr. Artikelname Menge |Beschreibung
01 06-14-8805-00 |Griffkappe A-18 1.0000 St
02 24-9370 "Aufkleber ""WESTWOOD™"" 1.0000 st
03 06-48-4028-00 |Entleerungshebel 1.0000 St
04 06-38-9365-00 |Gummigriff f.Aushebung 1.0000 St
05 36-90100-06040|Schraube M6x40 1.0000 St
06 36-90700-00006 |U-Scheibe U6 1.0000 St
08 06-14-95013-00 |Deckel KM-5000/5001 ab Bj. 2004 1.0000 St
09 06-18-30239-00 |Zapfen 1.0000 st
10 06-30-72016-00 |Seitenplatte KM-5001 Netz rechts 1.0000 St
11 36-90700-00008|U-Scheibe U8 1.0000 St
12 06-30-72017-00 |Seitenplatte KM-5001 Netz links 1.0000 St
13 36-90650-00008 |Mutter M8, selbstsichernd 1.0000 St
14 36-90650-00010 |Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St

15 06-17-89689-00 |Netzrahmen oben, KM-5001 Bj. 2004 |1.0000 St
16 06-17-89691-00 |Netzrahmen unten, KM-5001 Bj. 2004|1.0000 St

17 06-38-94719-01 [Fangnetz KM-5000, WKM-010 1.0000 St
18 06-30-10583-00 |Bodenblech 1.0000 St
19 06-30-70264-00 |seitliche Verstarkung 1.0000 St
20 36-90100-06020|Schraube M6x20 1.0000 St
21 06-30-10084-00 |Halteklammer 1.0000 st
2la  |06-29-20051-00 |Rohrrahmenklemme 1.0000 St
22 06-30-71773-00 |[Fuhrung fiir Kipphebel 1.0000 st
23 36-90650-00010|Mutter M10, selbstsichernd 1.0000 St
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26 06-18-3210-00 |Fuhrungshiilse 1.0000 St - -

27 36-90100-08055Schraube M8x55 t t I - d
28 [36-90650-00006|Mutter M6, selbstsichernd i\‘gvdg(o"'g‘ "A"l " e Sa‘ Z e I Se rVI Ce - e
29 06-14-80093-00 [Hartschaumsticke fiir Deckel 1.0000 St

30 36-90100-08025 |Schraube M8x25 1.0000 St

31 36-90700-00006 |U-Scheibe U6 1.0000 St

32 36-90650-00006 |Mutter M6, selbstsichernd 1.0000 St

33 06-31-3308-00 [Distanzscheibe 32x14x10id 1.0000 St

34 06-30-70299-00 |U-Scheibe gewdlbt 1.0000 St

35 36-90100-08035|Schraube M8x35, Sechskant 1.0000 St

36 06-10-80006-00 |Halter 10mmx1,5 1.0000 St

37 36-90100-08020|Schraube M8x20 1.0000 St

38 36-90649-00008 |Mutter M8 1.0000 St

39 06-18-30249-00 |Bajonet-Verschlul 1.0000 St

40 06-30-11229-00 |Gestange, Boxentleerung 1.0000 St

41 06-29-20051-00 |Rohrrahmenklemme 1.0000 St

42 06-10-80005-00 |[Federsicherung 10mm 1.0000 St

42 referenz(en)
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